Sixtus episcopus servus servorum Dei dilecto filio archip(resbyte )ro 
ecclesiea) Ostiensisb) salutem et apostolicam benedictionem. Aposto
lice nobis, licet immeritis, desuper iniuncte servitutis officium mentem 

· nostram excitat et inducit, / ut circa ea, que pro statu prospero eccle
siarum religiosorumque locorum ac personarum in illis divinis laudibus 
deditarum oportuna fore conspicimus, operosis studiis iugiter intenda
mus et hiis, que pro ipsorum indemnitatibus processisse comperimus, / 
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ut illibata persistant libenter, cum a nobis petitur, muniminis presidium 
propensius imparti<a>mur. Sane venerabilis frater noster Guillermus 
episcopus Ostiensis nobis nuper exposuit quod ipse dudum provide 
attendens quod parrochialis / ecclesia Sancti Laurentii terre Core, 
Ostiensis et Velletrensis diocesis, in eius parrochia de pauperibus illius 
terre sexdecim domos dumtaxat habens propter eius fructuum, reddi
tuum et proventuum exilitatem et paupertatem derelicta ac / in ruinam 
fereque prophanum usum deducta erat, necnon quod in ea rector eius 
cum duobus clericis beneficia prebendas nuncupata inibì obtinentibus 
dumtaxat existebant, quorum beneficiorum fructus, redditus et proven
tus etiam / adeo exiles erant quod vix ex eisdem fructibus una persona 
vivere poterat, quodque inibi propter ipsius ecclesie domorum ruinam 
huiusmodi residentiam facere non valebat, nec ad ipsius ecclesie et 
domorum reparationem facultates aliter / suppetebant et quod, nisi de 
remedio oportuno provideretur, inc) brevi tempore earumdem ecclesie 
et domorum vestigia non apparerent quodque, si dieta ecclesia Sancti 
Laurentii ecclesie ac domui Sancte Olive ordinis fratrum Heremitarum 
/ sancti Augustini eiusdem terre, que prefate ecclesie Sancti Laurentii 
propinqua esse noscitur, perpetuo uniretur, annecteretur et incorpora
retur dictaque duo beneficia etiam perpetuo supprimerentur et extin
guerentur, pro/fecto ex solertia fratrum ibidem Altissimo famulantium 
onera diete ecclesie Sancti Laurentii longe melius regi et exerceri eique 
in divinis deserviri posset, frequenti etiam parrochianorum diete eccle
sie Sancti Laurentii / concitatione inclinatus ad perpetuam rei memo
riam ecclesiam Sancti Laurentii predictam, cum omnibus iuribus et per
tinentiis suis ac, suppressis et extinctis prius perpetuis beneficiis pre
bendis nuncupatis predictis, / bona, iura ac fructus, redditus et proven
tus eorum ecclesie et domui Sancte Olive predictis auctoritate ordina
ria univit, annexuit, incorporavit et applicavit respective, prout in ipsius 
episcopi litteris sive instrumento eius sigillo / munitis plenius dicitur 
contineri. Et insuper attendens